РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
[bookmark: _GoBack]Звёзднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                           от   18 мая  2023г  №  48

	«Об ограничении реализации
алкогольной продукции на территории
Звёзднинского городского поселения
В день проведения праздничного мероприятия
«Последний звонок»

   В связи с проведением праздничного мероприятия «Последний звонок»  на территории Звёзднинского городского поселения, в соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 г № 313 –пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить торговым предприятиям продажу алкогольной продукции 19.05.2023г.
с 8-00 ч до 23-00 часов местного времени.
2. Довести данную информацию до населения через объявления, информационные листы в уголках покупателя.

	И.о. Главы администрации
Звезднинского городского поселения

             Н.Н.Байкина